• CONSIDERATO che l’avviso pubblico “LAZIOsound Recording” è rivolto a soggetti privati, per 

la promozione digitale di nuovi progetti discografici di artisti o gruppi musicali under35 residenti o 

domiciliati nel Lazio da realizzare da parte di soggetti privati e soggetti di produzione e 

distribuzione, con un importo massimo di € 110.000,00 (centodiecimila/00) destinato dalla Regione 

Lazio al finanziamento complessivo di tutti i progetti selezionati. Per ciascun progetto selezionato, 

in relazione ad entrambe le categorie di partecipazione, LAZIOcrea S.p.A. erogherà un contributo 

in misura non superiore all’80% del costo complessivo dello stesso e, comunque, di importo non

[...]

33158 – Racc. n. 15853 del 06.06.2024, con la 

quale il Presidente del Consiglio di amministrazione ha conferito al dott. Luca Perozzi, in qualità di 

Direttore Generale, il potere di concludere e firmare impegni contrattuali fino all’importo massimo 

di € 250.000,00 (euro duecentocinquantamila/00) oltre oneri di legge, per singolo incarico; 

• RILEVATO che, dalla data del 22.07.2025, le competenze del Direttore della Direzione Sviluppo 

e Promozione del Territorio, sono trasferite de jure al Direttore Generale, giusta delibera del C.d.A.